*turbare, G. no  
 lassu loci  
 Dominus.*

*Viso pedum  
 tumore, quæ  
 Daniel ex  
 diurna sta-  
 tione contra-  
 xerat totus  
 mutatur.*

*Impudent  
 scorum, in-  
 credibilia  
 fingit de illo.*

*Corripitur  
 dæmonio.*

Z z

lis in-

*Eam sanat  
S. Daniel.*

lis innocentiam & hæreticorum insidias integre detexit. Adducta deinde ad virum sanctissimum, eius precibus & à dæmone purgata & à vinculis peccatorum absoluta fuit.

*Fit Sacerdos  
Daniel.*

Post hæc Gennadius Episcopus Constantinopolitanus, iussu Imperatoris columnam accedens Danielelem sacerdotio, inuitum placet & reluctatam, inuitavit. Quo munere affectus ad eum se totum diuinis rebus & meditationi celestium cōsecrauit, vt corporis quodammodo expers solo spiritu constare putaretur. De quodam cum aëris intemperies frigusque se inuissent, fuit à discipulis nudus planè, & toto corpore concretus atque in glaciem propemodum conuersus inuentus. Cumque aquis calidis alijsque fomentis vitalem spiritum recuare contenderent, ipse omnis ferè sensus expers: Ecquid, inquit, mihi molestiam afferitis, & suauis oppressum somno vexatis? Nam cum modò precationi intentus Domini auxilium inuocarem, accidit vt parùm dormitarem. Sic ille planè mente atque cogitatione caelestia tractabat, vt iam non in terris, sed in ipso caelo versari videretur. Et quidem tantis tamque asperis per omnem vitam exercitatus laboribus, nulli morbo vel corporis iniuriæ obnoxius ad octogesimum primum vsque peruenit annum: vir summis infimisque honorabilis: & Regibus atque Imperatoribus tanta veneratione ob vitæ sanctitatem, prophetiæ Spiritum, & miraculorum splendorem conspicuus, vt non rarò ad eius se pedes abijceret, precesque quouis robore bellico firmiores, pro regni firmamento & sua subditorumque salute implorerent.

*Horrendos  
corporis cruciatus planè  
non sentis.*

*Nota etatē  
in tantis laboribus  
inedia sanā  
& robustam.*

*Migrat ad  
Christum  
& egenarius.*

rent. Cæterum quàm esset pretiosa in conspectu Domini mors eius, ilicò ab obitu, præclaris miraculorum prodigijs diuina potètia manifestauit. Tres siquidem stellas Cruces, cum dies esset, & sol luceret clarissimus, cum summa pulchritudine & splendore dicuntur apparuisse, & stetisse super preciosum illius loculum: quinetiam volasse columbas candidissimas: gratiam Spiritus sancti quæ cum eo semper est significantes.

*Signa quæ ad loculum eius contigere.*

**CERTAMEN SS. MARTYRVM ALEXANDRINORVM, Epimachi, Alexandri, Ammonarij virginis, & sodalium eius: Item Hieronis, Isidori, & Dioscori, ac sociorum eorum. Ut habetur Ecclesiastica Historia Eusebij Casareensis, Lib. 6. cap. 34. ex epistola S. Dionysij Alexandrinorum, ad Fabium Antiochenum. Passi sunt anno Christi 253. sede vacante, Decij verò Imperat. 1.**